Tekoalyratkaisun hankinta ryhmasahkdpostiviestien kasittelya varten

Tarjousvertailu

Tarjoaja

Best of breed AS
Digia Finland Oy
Frends Technology Oy
Profium Oy

Vuono Group Oy

Ratkaisun
kayttoonottokustannukset

11 150,00
9 562,50
24 900,00
0,00
21 200,00

Yllapitopalvelu ja
kayttokustannukset /

VUuosSi

33 948,00
6 840,00
15 600,00
15 000,00
10 400,00

Kustannusarvio 48
kuukauden ajalle siséltaen
kayttéonottokustannukset

146 942,00
36 922,50
87 300,00
60 000,00
62 800,00

Sijoitus

wN kPO



